
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

Portaria SLT.0092/2019, de 28 de junho de 2019 

 

Altera a Portaria SLT.0066/2019 que designa a 

Comissão de Elaboração e Implementação do 

Projeto Pedagógico do Curso Técnico Concomitante 

em Administração EaD do Câmpus Salto do 

Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia 

 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SALTO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a Portaria SLT.0066/2019 de 15 de maio de 2019 que 

designa a Comissão de Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico 

Concomitante em Administração EaD do Câmpus Salto, para a exclusão de Luiz Arnaldo Biagio. 

Com isso a comissão fica assim constituída: 

 

Tatiana Bussaglia de Moraes (Presidente) 

André Santos Luigi (TAE) 

Cathia Alves (Extensão) 

Francisco Diego Garrido Silva (Professor) 

Reinaldo do Valle Júnior (Professor) 

William Portilho de Paiva (Pesquisa e Inovação) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

FERNANDA ROMANEZI DA SILVEIRA 

DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO 

PORTARIA SLT.089/2019 


		2019-06-28T15:41:59-0300
	Fernanda Romanezi da Silveira




